Obec Rusinov, Rusinov 3, 583 01 Chotébor, i¢o: 268160
tel.: (00420) 569 692 281, GSM: (00420) 777 550 271, DI¢: CZ00268160

http://www.obecrusinov.cz, mail: rusinov@seznam.cz

Informace

Obecni ufad Rusinov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona €. 128/2000 Sb.,
o obcich (obecni zfizeni), v plathém znéni, informuje o konani zasedani zastupitelstva
obce dne 13.3.2025 od 17:00 hodin v zasedaci mistnosti obecniho ufadu RusSinov

C.p.3.

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Zahajeni

UrCeni zapisovatele a zvoleni ovéfovatelu zapisu
Kontrola minulych usneseni

Rozpoctové zmény a opatieni

Dotace obchod

Darovaci smlouva obchod

Dotace POV

Uzemni plan

Navratna finanéni vypomoc

10) Razné

V Rusinové dne 5.3.2025 Pavel Simon

starosta

Vyvéseno: 5.3.2025

Sejmuto:


http://www.obecrusinov.cz/

